
閣下作出任何投資選擇或按照預設投資策略作出投資前應考慮閣下本身的風險承受程度和財務狀況。當閣下選擇基金或預設投資策略時對某一基金或預設投資策略是
否適合閣下存疑時 (包括它是否與閣下的投資目標一致)，閣下應尋求財務及/或專業意見並在考慮到閣下狀況後挑選最合適的投資選擇。

倘若閣下並沒有作出任何投資選擇，請注意，閣下所作供款及/或轉移至本計劃的累算權益將按預設投資策略來作出投資，而有關投資不一定適合閣下。

你不應只根據此文件的內容而作出投資選擇，如須詳細資料包括風險因素，請參閱BCT積金之選及 / 或BCT (強積金) 行業計劃之強積金計劃說明書。

BCT強積金保守基金及BCT (行業) 強積金保守基金並不保證本金之全數付還。投資在強積金保守基金並不同於將資金存放於銀行或接受存款公司，並無保證可按認購
價予以贖回，而且強積金保守基金並不受香港金融管理局監管。

投資涉及風險，過往之表現不能作為將來表現之指引，成份基金價格可跌可升。

重要提示

推廣期 : 2021年12月1日至2022年3月31日

第1年
2021年12月1日至
2022年3月31日

100

150
300
600

1,200
1,800

第2年
2022年4月1日至
2023年3月31日

110

165
330
660

1,320
1,980

第3年
2023年4月1日至
2024年3月31日

120

180
360

 
720

1,440
2,160

於相關年度內作出的可扣稅
自願性供款總額

(包括每月供款, 整筆供款及/
或轉移其他公司計劃的供款)

(港幣)

10,000
15,000
30,000
60,000

120,000
180,000

新供款

轉移其他公司之供款

累積TVC總供款

基金單位回贈

第1年

HK$ 60,000

HK$ 120,000

HK$ 180,000

HK$ 1,800

第2年

HK$ 60,000

-

HK$ 240,000

HK$ 660

第3年

HK$60,000

-

HK$ 300,000

HK$ 720

基金單位回贈詳情

基金單位回贈 (港幣)

^新客戶需於第1年累積TVC總供款港幣$180,000 ，並於第2年及第3年每年分別作出港幣$60,000供款，並保留其BCT TVC帳戶內的TVC所有供款資產總額至
   2025年3月31日。詳情請參閱優惠條款及有關細則。

模擬例子
王先生於本年12月3日開立BCT可扣稅自願性供款(TVC)帳戶並作以下TVC供款:

王先生3年共獲得港幣$3,180基金單位回赠
請即聯絡你的強積金中介人/專屬客戶經理了解詳情

受有關優惠條款及細則約束



BCT MPF APP
一app在手，盡掌基金表現及最新資訊，
更可設定基金到價提示。

另外亦可緊貼BCT社交平台專頁得到最新資訊！

立即於App Store或Google Play搜尋或掃描二維碼下載

根據相關《稅務條例》，每個課稅年度每名僱員最多可為港幣$60,000的TVC申請扣稅，此港幣$60,000上限為TVC與合資格延期年金保費的合計上限。

如在一課稅年度內所作出的TVC總額超過可扣稅的最高限額，超過可扣稅總額的部份將不獲扣稅優惠。請注意，跟強制性供款一樣，TVC帳戶內的供款

（包括可扣稅及不獲扣稅的部份）須受強制性供款適用的相同歸屬與保存規則及提取限制所規限，即成員年滿65歲或當成員符合強制性公積金計劃條例

所列明的特定情況方能提取TVC。可節省的稅款額視乎個人收入、所享有的扣除額及免稅額、以及合資格延期年金保費或可扣稅自願性供款金額而定。以

現時最高的稅率（即17%）及最高港幣$60,000的扣稅額計算，每年最多可以節省港幣$10,200稅款。銀聯信託有限公司將會於每個課稅年度結束後的40

日內向TVC帳戶持有人提供一份TVC供款摘要，該供款摘要詳列有關TVC帳戶持有人於BCT於上個課稅年度的所有TVC供款，輔助TVC帳戶持有人報稅。

TVC的供款額可低至港幣$300（適用於以自動轉帳形式進行的每月供款）或港幣$500（適用於一筆過供款）。不設最低投資年期，每月供款金額可以更

改。

除特別註明外，此優惠不可與其他非列於本宣傳品的推廣優惠同時使用。

此優惠受條款及細則約束。BCT保留於任何情況下更改條款及細則的權利而毋須事前通知成員。如有任何爭議，BCT保留最終決定權。

資料來源：BCT銀聯集團。

*現有BCT成員之可扣稅自願性供款帳戶由開戶(2019年4月1日起生效) 截至2021年6月30日之平均投資回報為13.6%。投資涉及風險，過往之表現不能

作為將來表現之指引，成份基金價格可跌可升。如須詳細資料包括風險因素，請參閱BCT積金之選及/或BCT(強積金)行業計劃之強積金計劃說明書。
#新客戶指於2021年12月1日前並未開立及持有任何BCT可扣稅自願性供款帳戶。優惠受條款及細則約束。
^新客戶需於第1年累積TVC總供款HK$180,000，並於第2年及第3年每年分別作出HK$60,000供款，並保留其BCT TVC帳戶內的TVC所有供款資產總

額至2025年3月31日。

「2022可扣稅自願性供款（TVC）禮遇」（「此優惠」）適用於合資格成員（「成員」）包括2021年12月1日前並未開立及持有任何BCT可扣稅自願性供款
（TVC）帳戶（「TVC帳戶」）之新成員（「新成員」）。

新成員TVC特別基金單位回贈

新成員於2021年12月1日至2022年3月31日（「新成員之推廣期」），包括首尾兩日，每年度以整筆性或每月自動轉帳供款形式作TVC或轉移其他公司計
劃的TVC供款（「新供款」），並按表1所列的每個可扣稅自願性供款的供款期作出供款，為期三年，並於指定的可扣稅自願性供款的供款持有期內保留
其BCT TVC帳戶內的TVC資產總額（由2022年4月1日起累計資產），以獲享新成員TVC特別基金單位回贈。因此，如新成員在第一年相關課稅年度作出
供款並保留其BCT  TVC帳戶內的TVC供款資產總額至2023年3月31日，則第一年的新成員TVC特別基金單位回贈會存入至新成員的TVC帳戶；如新成員
在第一年及第二年相關課稅年度都作出供款並保留其BCT TVC帳戶內的TVC供款資產總額至2024年3月31日，則第二年的新成員TVC特別基金單位回贈
會存入至新成員的TVC帳戶；如新成員在第一年，第二年及第三年相關課稅年度都作出供款並保留其BCT TVC帳戶內的TVC供款資產總額至2025年3月
31日，則第三年的新成員TVC特別基金單位回贈會存入至新成員的TVC帳戶。

請注意，可獲得新成員TVC特別基金單位回贈的TVC將以港幣$180,000為上限（以每個年度計算），並只適用於表1可扣稅自願性供款的供款期內作出
之TVC新供款。每個課稅年度內任何作出的TVC超過上限，超過的部份將不獲發新成員TVC特別基金單位回贈。

新成員TVC特別基金單位回贈將按表1所列的新成員TVC特別基金單位回贈存入期存入，以額外基金單位的形式分配至相關成員的TVC帳戶內，有關分
配乃根據分配當日（為營業日）(i) 成員上述TVC帳戶所持有之成份基金比例及(ii) 有關成份基金的單位價格來作出。

如新成員於表1所列的新成員TVC特別基金單位回贈存入期前終止有關帳戶或將有關帳戶內有任何資產轉出或提取，成員則不會收到任何相關年度及其
後所衍生之新成員TVC特別基金單位回贈。

優惠條款及細則:

1.

2.

3.

5.

4.

6.

BCT MPF

「BCT 銀聯集團」

- 銀聯金融有限公司(計劃保薦人)

- 銀聯信託有限公司 (受託人及行政管理人)

由銀聯金融有限公司刊發 2021年12月版 TVC 12/2021

年度

第一年

第二年

第三年

可扣稅自願性供款的供款期
(包括首尾兩天)

2021年12月1日至2022年3月31日

2022年4月1日至2023年3月31日

2023年4月1日至2024年3月31日

可扣稅自願性供款的供款持有期
 (包括首尾兩天)

2022年4月1日至2023年3月31日

2022年4月1日至2024年3月31日

2022年4月1日至2025年3月31日

新成員TVC特別基金
單位回贈存入期

2023年4月內

2024年4月內

2025年4月內

表1


